Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Fabiano Batista de Lima
SECRETÁRIO DE GOVERNO A

Memorando nº 36.158/2023

D E C R E T O  N° 10.479
de 25 de julho de 2023

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
156.951,00 (cento e cinquenta e seis mil, novecentos e cinquenta e 
um reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.858 de 28 
de julho de 2022, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia o 
valor de um crédito suplementar no valor de R$ 156.951,00 (cento 
e cinquenta e seis mil, novecentos e cinquenta e um reais), para 
suplementar as seguintes dotações orçamentárias do Executivo:

12SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL
800CONSELHO TUTELAR
2065 – MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DO CONSELHO 
TUTELAR
152- 12.800.08.243.0026.2.065.449052.01.5000000..........R$ 650,00